
Página 10842Número 126	 Martes, 2 de junio de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

Ulea

2571	 Sede Electrónica del Ayuntamiento de Ulea.

Don Víctor Manuel López Abenza, Alcalde-Presidente del Excmo. 
Ayuntamiento de Ulea, y de conformidad con lo dispuesto en la Ley 7/85 RBRL, y 
demás legislación concordante.

Resultando que, con fecha 2 de diciembre de 2019, esta alcaldía dictó 
Resoluciones números 092 y 207, mediante la que se creaba la Sede Electrónica 
de este Ayuntamiento, con dirección electrónica sede.ulea.regiondemurcia.es.

Resultando que, dichas Resoluciones fueron publicadas en el BORM 16 de 
diciembre de 2019, con n.º 289, y que la misma disponía en su punto tercero 
que: “una vez obtenido el certificado de sede y realizada la implantación, así 
como las pruebas técnicas de su funcionamiento, esta Alcaldía determinará la 
fecha en la que estará operativa la nueva Sede Electrónica”.

Resultando que este Ayuntamiento ya ha obtenido el certificado de sede 
aludido, y habiéndose finalizado los trabajos de implantación necesarios para la 
puesta en marcha de la misma,

Dispongo:

Primero: Que la fecha 15 de junio de 2020 se entenderá como dies ad 
quo desde el que comenzará a estar operativa la sede electrónica, sede.ulea.
regiondemurcia.es, con las especificaciones y requisitos contenidos en su Decreto 
de creación.

Segundo: Publicar la presente resolución en el BORM, dando cuenta al Pleno 
en la primera sesión que se celebre. 

Así lo ordena y firma el Alcalde-Presidente, Víctor Manuel López Abenza, 
en Ulea a 21 de mayo de 2020.

NPE: A-020620-2571

sede.ulea.regiondemurcia.es
sede.ulea.regiondemurcia.es
sede.ulea.regiondemurcia.es

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	3405/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-383/2020) de fecha 28 de mayo de 2020, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Turismo, Juventud y Deportes
	3475/2020	Orden de 29 de mayo de 2020 de la Consejería de Turismo, Juventud y Deportes por la que se aprueban las bases reguladoras del programa de apoyo a las empresas y autónomos del sector turístico y de la hostelería de la Región de Murcia para paliar
	Consejería de Educación y Cultura
	3277/2020	Resolución de 12 de marzo de 2020 de la Directora General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, de la Orden de 11 de marzo de 2020 por la que se autoriza la ap
	3435/2020	Resolución de 29 de mayo de 2020 de la Dirección General de Evaluación Educativa y Formación Profesional, por la que se modifica la Resolución de 20 de diciembre de 2019 de la Dirección General de Evaluación Educativa y Formación Profesional, po
	3462/2020	Resolución de 29 de mayo de 2020, de la Dirección General de Innovación Educativa y Atención a la Diversidad, por la que se dictan instrucciones relativas a las pruebas de acceso los ciclos formativos de grado superior de las enseñanzas profesio
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	3399/2020	Extracto de la Resolución de 25 de mayo de 2020 de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones del programa de Unidades de Apoyo a la Actividad Profesional en el marco d
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	3451/2020	Anuncio por el que se hace pública Resolución de la Dirección General de Producción Agrícola, Ganadera y de Medio Marino por la que se aprueba la instrucción técnica manual de procedimiento de inspección de explotaciones agrícolas para el contro
	3264/2020	Anuncio de la Resolución por la que se formula declaración de impacto ambiental de la Dirección General de Medio Ambiente relativa al proyecto de ampliación de explotación porcina de producción de lechones con una capacidad final para 2.880 plaz
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	3271/2020	Recurso de suplicación 1.328/2019.
	Primera Instancia número Tres de Cartagena
	3263/2020	Procedimiento ordinario 1.318/2017.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	3258/2020	Despido/ceses en general 346/2019.
	3259/2020	Ejecución de títulos judiciales 98/2019.
	Primera Instancia número Uno de Murcia
	3268/2020	Procedimiento ordinario 1.974/2012.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	3272/2020	Seguridad Social 191/2018.
	3274/2020	Procedimiento ordinario 744/2019.
	3275/2020	Procedimiento ordinario 705/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	3273/2020	Despido/ceses en general 185/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	3276/2020	Despido/ceses en general 296/2019.
	De lo Social número Uno de Alicante
	3206/2020	Ejecución 209/2019.
	Primera Instancia e Instrucción número Dos de Soria
	1868/2020	Juicio verbal 225/2018.
	IV. Administración Local
	Cartagena
	3390/2020	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 12 de mayo de 2020 del Ayuntamiento de Cartagena de la convocatoria de subvenciones a colectivos juveniles.
	Ceutí
	3282/2020	Aprobación inicial de modificaciones de crédito.
	Molina de Segura
	3304/2020	Exposición de listas cobratorias y periodo de cobro del impuesto sobre bienes inmuebles 2020.
	Ulea
	3261/2020	Sede Electrónica del Ayuntamiento de Ulea.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-06-01T17:34:36+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



